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CONCEPTO LIBRE DISPOSICION ETIQUETADO SALNOAL I DE

SEPTIEMBRE DE 2025

ACTIVO
Activo Circulante
Electivo y Equivalentes
Bancos/Dependencias y Otros
Fondos con Aleclacién Especlfica

Depésilos de Fondos de Terceros en Garanlia y/o Adminislracion

Darechos a Recibir Efactivo o Equivalentes

Deudores Diversos por Cobrar a Corlo Plazo
Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Anlicipo a Conlralislas por Obras Publicas a Corlo Plazo
Almacenes

Almacen de Maleriales y Suministros de Consumo
Otros Activos Circulantas

Adguisicién con Fondos de Terceros

Total de Activos (irculantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Fideicomisos, Mandalos y Conlralos Analogos

Derechos a Recibir Eleclivo o Equivalentes a Largo Plazo
Documenlos por Cobrar a Largo Plazo

Bienes Inf
Terrenos
Edificios no Habilacionales
Conslrucciones en Proceso en Bienes de Dominio Publica
Construcciones en Proceso en Bienes Propios

Bienes Muebles
Mabiliario y Equipo de Adminisiracion
Vehiculos y Equipo de Transpoile
Maquinaria, Olros Equipos y Herramienlas

Depreciacion, Deteriore y Amortizacion Acumulada de Hjanus
Depreciacion Acumulada de Bienes Inmusbles
Depreciacion Acumulada de Bienes Muebles

Activos Diferidos
Esludios, Formulacion y Evaluacién de Proyeclos
Anlicipos a Largo Plazo
Olros Aclivos Dileridos /

uctura y Constr en Proceso

241,580,391,53
33,880,563 98
200,858,709 44
6,841,118.11
1,135,737.00
1,135,737 00

2,512,545.30
2,512,545 30

245,228,673 83

560,789,319.51
488,675,844 40
72,113,475 11

123,316,838 25
123,316,838 25
144,947.40
144,947 40
323,460,242.91
323,460,242 91

1,007,711,348.07

802,369,711.04
522,556,408.38
272,972,184.55
6,841,118.11
1,135,737.00
1,135,737.00
123,316,838.25
123,316,838.25
2,657,492.70
2,657,492.70
323,460,242.91
323,460,242.91

1,252,940,021.90

43,271,726.26
43,271,726 26
1,083,142,277.64
26,784,000 00
11,057,050 00
158,056,730 76
887,244,496 85
6,529,384.03
2,465,438 90
3,856,779 90
207,165 23
(649,714.70)
(258,499 11}
(391,215 59)
263,307,569.81

193,484,149 29
69,823,440 52

1,395,601,263.01

348,921,816.00
348,921,816 00
18,080,648,89
18,080,648 89
12,212,656,662,36

1,125,650,950 .06
11,087,005,712 30
4,088,700,00

4,088,700 00

268,532,460.32
400,000 00
35,183,512 80
232,048,947 .52

12.352,250_.287.57

348,921,816.00
348,921,816.00
61,352,375.15
61,352,376.15
13,295,798,939.97
26,784,000.00
11,057,050.00
1,283,707,680.82
11,974,250,209.15
10,618,084.03
2,465,438.90
7,945,479.90
207,165.23
(649,714.70)
(258,499.11)

¢ (391,215.59)
531,840,050.13
400,000.90

. 228,667,662.09
302,772,388.04 |+

14,247,881,550.58

Total de Activos No Circulantes |
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15,500,821,572.48



